ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ФОКИНО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

О плане работы Думы городского
округа ЗАТО Фокино на 2021 год

На основании Федерального закона РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава городского округа ЗАТО город Фокино статьи 20 Устава
городского округа ЗАТО Фокино, Регламента Думы городского округа
ЗАТО Фокино:'

1. Утвердить план работы Думы городского округа ЗАТО Фокино на 2021

год (прилагается).
2. Разместить план работы Думы городского округа ЗАТО Фокино на 2021

год на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Фокино в сети

«Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Думы городского округа ЗАТО Фокино —

В. Д.Тихоновича.

А.Д.Штоббе